1 k zmluve menej práce       -  576,20 EUR
                                                   naviac práce                                   646,92 EUR 
Cena diela bez DPH   136 069,01 EUR
DPH vo výške 20%     27 213,80 EUR

Cena diela vrátane DPH   163 282,81 EUR

(slovom: jednostošesťdesiattritisícdvestoosemdesiatdva eur, 81/100 centov vrátane DPH)“

Článok III. 
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č. 1 je platný dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinný dňom nasledujúcim po
dni jeho zverejnenia podľa osobitného predpisu.

3.2 Dodatok č. 1 je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá objednávateľ a dve